П Р О Т О К О Л № 1
Заседания конкурсной комиссии по отбору заявок конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршруту «Шелаболиха - Новообинцево»
с. Шелаболиха                                                                                                   30.04.2020
На заседании конкурсной комиссии присутствовало 5 человек:
Председатель:
Агафонова Ирина Николаевна, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике;
Секретарь Комиссии:

Андыков Дмитрий Борисович,  оператор  персонального компьютера отдела по ЖКХ управления Администрации района по экономике - секретарь комиссии
Члены Комиссии:
Малявская Татьяна Юрьевна, исполняющий обязанности заведующего отделом по ЖКХ управления Администрации района по экономике – член комиссии;

Чеснакова Елена Валентиновна, заведующий отделом по экономике и инвестициям Администрации района по экономике – член комиссии;

Осинин Константин Владимирович, заведующий юридическим отделом Администрации района – член комиссии.

	Повестка дня:

Рассмотрение заявок на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршруту «Шелаболиха - Новообинцево»

По первому вопросу:

Слушали: Малявскую Т.Ю.
Отмечено: На участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршруту «Шелаболиха - Новообинцево» подана одна заявка от претендента ООО «Командирское» в лице директора Соколова Ивана Николаевича
Слушали: Агафонову И.Н.

Отмечено: Если у конкурсной комиссии нет замечаний по заявке и другим представленным документам от ООО «Командирское» конкурс считать состоявшимся.

Решение комиссии:
1. Считать открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршруту «Шелаболиха - Новообинцево» состоявшимся.

2. Отделу ЖКХ управления Администрации района по экономике выдать ООО «Командирское» свидетельство об осуществлении перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршруту «Шелаболиха - Новообинцево» сроком на пять лет.
Проголосовали «За» - единогласно.

Председатель комиссии:                                                                  И.Н. Агафонова
Члены комиссии:                                                                                         Т.Ю. Малявская

                                                                               Е. В. Чеснакова

                                                                                    К. В. Осинин

Секретарь комиссии                                                                             Д.Б. Андыков